
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 

SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa, 2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 

Tel. 030.9718132 _ Fax. 030.9719062 _ e-mail: BSIS02200A@istruzione.it _ pec: BSIS02200A@pec.istruzione.it  
sito web: www.iisdandolo.edu.it - C.F. 86000710177 

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 
PERITO TECNICO AGROALIMENTARE QUADRIENNALE SPERIMENTALE 

 

SEDI COORDINATE: Orzivecchi ITT Orzivecchi GIARDINO Lonato AGRARIO 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2026; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2026; 

 

PER 

 CIG: B9278B114D  

 Fattura Differita Nr. V1 1654/25 del 28/11/2025 della Ditta EREDI DI BERETTA GIUSEPPE E C. SNC di €. 
3.519,20 per la fornitura di beni di servizi esecuzione lavori. 

 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al Funzionario Eq 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
MONTANARO GIOVANNI 

 

IL FUNZIONARIO EQ 
 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 

registri di facile consumo e/o inventario. 

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 3.519,20 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 

creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A01.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola e conti 

2.3.11 Altri materiali e accessori n.a.c. €. 3.519,20 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2026 che ne offre 

la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 

                                                                                             Il FUNZIONARIO EQ 

  Dott. Vassalini Manuel  

 

  

             

BSIS02200A - A77FCB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001343 - 26/01/2026 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MANUEL VASSALINI

Firmato digitalmente da GIOVANNI MONTANARO

mailto:BSIS02200A@istruzione.it
mailto:BSIS02200A@pec.istruzione.it
http://www.iisdandolo.edu.it/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchiitt/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchigiardino/
https://www.iisdandolo.edu.it/lonato/
https://www.iisdandolo.edu.it/

		2026-01-26T12:55:49+0000
	Manuel Vassalini


		2026-01-26T19:16:26+0000
	GIOVANNI MONTANARO




